
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

2004年4月15日

小形ギヤードモータ Ｎｅｗ Ｇシリーズ他　
　　　　　　高温注意ラベル仕様変更の件について

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．変更内容　
　
　　モータフレーム上の高温注意ラベルの表示内容、サイズおよび貼付位置

　● アース付き仕様
　　・表示内容およびサイズの変更
　　　

　　・貼付位置については変更ありません。
　● アース無し仕様
　　・表示内容およびサイズの変更 　
　　　

　　・貼付位置については、端子箱付仕様のみ以下のように変更となります。
　　

　　　　　　　　　　　端子箱近傍からフレーム側面に変更いたします。
２．変更理由
　　　文字サイズアップと枠追加により視認性を向上するため。 　
３．対象機種　　
　　　・Ｎｅｗ-Ｇシリーズ　 ・Ｇシリーズ 　モータ全機種
４．変更時期　　
　　　２００４年６月切生産分より順次実施致します。


